Угарска је требало да осигура сарадњу Србије и Дунавских кнежевина с којима би у случају повољног завр-

<sup>36</sup> Исто, 152, 161.

<sup>37</sup> Г. Јакшић, В. Вучковић, *нав. дело*, 32.

<sup>38</sup> Кнез Михаило кнезу Милошу, Париз 17/29. априла – 23. априла/5. маја 1859. *Политика*, Београд 4. марта 1927; *L'Italie libérée (1857-1862)*, 573, 575; Антон Дебидур, *Дипломатска историја Европе*, Београд 1934, I-II, II, 293–294.

<sup>39</sup> L. Kossuth, *нав. дело*, 153.

шетка рата формирала конфедерацију трију подунавских држава.